

Dodatok č. 2
k Zmluve o dielo č. 8/2024
uzatvorenej podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb.
Obchodného zákonníka v platnom znení
(ďalej len: „Dodatok č. 2“)

Článok I.
Zmluvné strany

1.1. Objednávateľ :

Názov:	Mesto Komárno
IČO:	00 306 525
DIČ:	2021035731
Sídlo :	Nám. gen. Klapku 1, 945 01 Komárno
Zastúpenie:	Mgr. Béla Keszegh, primátor mesta
Bankové spojenie:	Československá obchodná banka, a.s.
IBAN:	SK19 7500 0000 0040 2940 3178
Telefón:	035 /2851 212
E-mail:	primator@komarno.sk

/ďalej len „objednávateľ“/

1.2. Zhotoviteľ:

Obchodné meno:	DARTON s.r.o.
Adresa sídla:	Ul. Práce 4933, 945 01 Komárno
Štatutárny orgán:	Ing. Peter Šimon, konateľ spoločnosti
IČO:	44820551
IČ DPH:	SK2022870322
Bankové spojenie:	Tatra banka a. s.
IBAN:	SK75 1100 0000 0029 2484 4616
Telefón:	0903 435 966
E-mail:	darton@darton.sk
Údaj o zápise:	OR OS Nitra, odd. Sro, vl. č. 24974/N

/ďalej len „zhotoviteľ“/

Článok II.
Úvodné ustanovenia

1. Objednávateľ uzatvoril so zhotoviteľom dňa 21.8.2024 Zmluvu o dielo (ďalej ako „Zmluva o dielo“ alebo „Zmluva“), predmetom ktorej je zhotovenie diela pod názvom **„Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej“**, v rozsahu a v súlade s naceným rozpočtom / výkaz - výmerom, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.
2. Po začatí realizácie diela sa zistila potreba zmeny konštrukčného charakteru niektorých položiek uvedených v prílohe č. 1 Zmluvy o dielo, t.j. v rozpočte stavby, preto bol **dňa 19.11.2024 podpísaný Dodatok č. 1** k vyššie uvedenej Zmluve o dielo. Uvedeným dodatkom sa však celková cena diela v zmysle článku 5. bod 5.2 Zmluvy o dielo ako ani čas plnenia v zmysle článku 4. bod 4.1 podbod 4.1.2 Zmluvy o dielo nemenili, t.j. nedošlo k podstatnej zmene Zmluvy o dielo.
3. Na základe vládneho návrhu bol NR SR dňa 3. 10. 2024 schválený zákon č. 278/2024 Z. z., ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony v súvislosti s ďalším zlepšovaním stavu verejných financií (tzv. konsolidačný balík). Citovaným zákonom došlo aj k zmene zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v z. n. p. (ďalej

- len „zákon o DPH“), a to s účinnosťou od 01.01.2025 sa zmenila základná sadzba DPH na tovary a služby z 20 % na 23 %.
4. V dôsledku zákonnej zmeny základnej sadzby DPH je potrebné upraviť celkovú cenu diela s prihliadnutím na už vystavenú faktúru č. 2024132 (faktúra vystavená dňa 03.12.2024 vo výške 547 201,85EUR).
 5. V zmysle Článku 18. bod 18.3 Zmluvy o dielo v súlade s § 18 ods. 1 písm. e) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov zmluvné strany sa dohodli na nasledovných zmenách Zmluvy.

Článok III. Predmet Dodatku č. 2

V súlade s Článkom 18. bod 18.3 Zmluvy o dielo zmluvné strany sa dohodli, že týmto Dodatkom č. 2 sa menia Články, body a Prílohy Zmluvy o dielo nasledovne:

1. Článok 5. Cena diela, bod 5.2 Zmluvy sa mení nasledovne:

Pôvodné znenie:

5.2 Cena za zhotovenie diela podľa tejto zmluvy:

Základ ceny pre DPH	2 279 749,73	EUR
DPH 20%	455 949,95	EUR
Celková cena s DPH	2 735 699,68	EUR

Slovom dva milióny sedemstotridsaťpäťtisíc šesťstodeväťdesiatdeväť eur a šesťdesiatosem centov

DPH bude účtovať zhotoviteľ podľa platných predpisov.

Nové znenie:

5.2 Cena za zhotovenie diela podľa tejto zmluvy:

Pôvodná cena bez DPH	2 279 749,73 €
Pôvodná cena s 20 % DPH	2 735 699,68 €
Čiastka z pôvodnej ceny v zmysle FA 2024132 s 20 % DPH	547 201,85 €
Zostatok z pôvodnej ceny bez DPH	1 823 748,19 €
DPH 23%	419 462,08 €
Zostatok z pôvodnej ceny s 23 % DPH	2 243 210,27 €
Navýšenie pôvodného rozpočtu s 23 % DPH (rozdiel medzi celkovou cenou)	54 712,44 €
Pôvodná cena bez DPH	2 279 749,73 €
Suma 20% DPH do 31.12.2024	91 200,31 €
Suma 23% DPH od 01.01.2025	419 462,08 €
Celková cena diela s DPH	2 790 412,12 €

DPH bude účtovať zhotoviteľ podľa platných predpisov.

2. **Príloha č. 1 – Rozpočet stavby** sa nahrádza novou prílohou č. 1, ktorá tvorí prílohu č. 1 tohto dodatku.
3. **Dopíňa sa nová Príloha č. 1A Zmluvy o dielo** – Faktúra č. 2024132, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto dodatku.

IV. Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po jeho zverejnení v Centrálnom registri zmlúv.
2. Dodatok č. 2 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých tri sú určené pre objednávateľa a jeden pre zhotoviteľa.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 2 prečítali, s jeho obsahom sa riadne a podrobne oboznámili, pričom všetky ustanovenia Dodatku č. 2 sú im zrozumiteľné a vyjadrujú slobodnú a vážnu vôľu zmluvných strán, ktorá nebola prejavená v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, čo zmluvné strany potvrdzujú svojimi podpismi.
4. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je:
 - Príloha č. 1 ako Príloha č. 1 Zmluvy – Rozpočet stavby (aktualizovaný - DPH 23 %)
 - Príloha č. 2 ako Príloha č. 1A Zmluvy – Faktúra č. 2024132

V Komárne, dňa 23.1.2025

Objednávateľ



Mesto Komárno
Mgr. Béla K.
primátor mesta



V Komárne, dňa 23.1.2025

Zhotoviteľ




DARTON s.r.o.
Ing. Peter Šimon
konateľ spoločnosti

REKAPITULÁCIA STAVBY - 23%

Kód: PV549
Stavba: Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej

JKSO:
Miesto: Komárno, č.p. 517

KS:
Dátum: 21.1.2025

Objednávateľ:
Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
DARTON s.r.o.

IČO: 44820551
IČ DPH: SK2022870322

Projektant:
Ing. Szalay Alžbeta

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:
Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné nastudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru.
Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela.
Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie.
Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtov			1 823 748,19
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			1 823 748,19
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	1 823 748,19	419 462,08
Cena s DPH v EUR			2 243 210,27

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	PV549		
Stavba:	Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej		
Miesto:	Komárno, č.p. 517	Dátum:	21.01.2025
Objednávateľ:	Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno	Projektant:	Ing. Szalay Alžbeta
Zhotoviteľ:	DARTON s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		1 823 748,19	2 243 210,27
A	A - energetické aktivity	1 567 075,32	1 927 502,64
01	Obnova fasádnej omietky - termoomietka	373 550,57	459 467,20
02	Výmena výplňových konštrukcií	802 443,67	987 005,71
03	Rekonštrukcia strechy a zateplenie podkrovia	194 515,64	239 254,24
04	Vykurovanie	196 565,44	241 775,49
B	B - iné aktivity	256 672,87	315 707,63
01b	Obnova fasádnej omietky - termoomietka	78 310,67	96 322,12
01	Obnova fasádnej omietky	135 156,16	166 242,08
02	Obnova výplňových konštrukcií	7 243,60	8 909,63
02b	Výmena výplňových konštrukcií	26 014,79	31 998,19
02c	Obnova fasádnej omietky - termoomietka	9 947,65	12 235,61
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 823 748,19	2 243 210,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej

Objekt:

A - A - energetické aktivity

Časť:

01 - Obnova fasádnej omietky - termoomietka

JKSO:

Miesto: Komárno, č.p. 517

KS:

Dátum: 21.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK2022870322

Projektant:

Ing. Szalay Alžbeta

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu

373 550,57

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

373 550,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	373 550,57	23,00%	85 916,63

Cena s DPH

v EUR

459 467,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej

Objekt:

A - A - energetické aktivity

Časť:

01 - Obnova fasádnej omietky - termoomietka

Miesto:

Komárno, č.p. 517

Dátum:

21.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno

Projektant:

Ing. Szalay Alžbeta

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 373 550,57

HSV - Práce a dodávky HSV	295 143,29
---------------------------	------------

2 - Zakladanie	42 757,53
----------------	-----------

3 - Zvislé a kompletne konstrukcie	0,00
------------------------------------	------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	137 532,99
--	------------

9 - Ostatné konstrukcie a práce-búranie	92 560,50
---	-----------

99 - Presun hmôt HSV	22 292,27
----------------------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV	47 878,53
---------------------------	-----------

762 - Konstrukcie tesárske	2 872,33
----------------------------	----------

764 - Konstrukcie klampiarske	43 353,30
-------------------------------	-----------

767 - Konstrukcie doplnkové kovové	1 642,86
------------------------------------	----------

784 - Maľby	10,04
-------------	-------

M - Práce a dodávky M	17 578,75
-----------------------	-----------

21-M - Elektromontáže	17 578,75
-----------------------	-----------

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	12 950,00
----------------------------------	-----------

2) Ostatné náklady 0,00

GZS	0,00
-----	------

Mimostaven. doprava	0,00
---------------------	------

Sťažené podmienky	0,00
-------------------	------

Vplyv prostredia	0,00
------------------	------

Klimatické vplyvy	0,00
-------------------	------

Kompletačná činnosť	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	373 550,57
--	-------------------

ROZPOČET

Stavba: Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej
Objekt: A - A - energetické aktivity
Časť: 01 - Obnova fasádnej omietky - termoomietka

Miesto: Komárno, č.p. 517 Dátum: 21.01.2025
Objednávateľ: Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno Projektant: Ing. Szalay Alžbeta
Zhotoviteľ: DARTON s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 373 550,571

D HSV Práce a dodávky HSV 295 143,291

D 2 Zakladanie 42 757,528

1	K	216904111.S	Očistenie plôch tlakovou vodou	m2	1 543,036	7,600	11 727,074
3	K	289473215.S0	Škárovanie muriva	m2	1 543,036	13,210	20 383,506
4	K	289905217.S	Úprava škár po škárovaní muriva z tehál uhladením	m2	1 543,036	6,900	10 646,948

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 137 532,990

14	K	622460221.S	Vonkajšia omietka stien vápenná štuková (jemná) pre historické stavby, hr. 3 mm	m2	1 248,488	39,700	49 564,974
15	K	622460347.Sr	Vonkajšia omietka stien tepelnoizolačná, do hr. 60 mm	m2	1 208,020	48,870	59 035,937
16	K	622462402	Vonkajšia omietka stien prednástrek na vápennej báze, krytie 100%	m2	1 208,020	17,450	21 079,949
20	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	1 208,020	6,500	7 852,130

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 92 560,503

23	K	941941042.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 889,855	3,150	5 953,043
24	K	941941292.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m2	25 786,550	1,500	38 679,825
25	K	941941842.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	2 873,855	2,700	7 759,409
26	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	38,857	9,800	380,799
27	K	944944101.S	Záchytná sieť umiestnená max. 6 m pod chránenou úrovňou zo sietí z umelých vlákien alebo oceľ. drôtov	m2	1 889,855	8,000	15 118,840
28	K	944945001	Montáž a dodávka - strieška z lešenia nad prechodmi	m2	10,000	20,000	200,000
29	K	96601512101	Odborné vybúranie podbitia rímsy na uličnej fasáde - BPR	m	54,000	19,500	1 053,000
30	K	978015391.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí zložitejších, s vyšskriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	1 277,444	6,950	8 878,236
31	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	131,221	12,600	1 653,385
32	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	131,221	8,450	1 108,817
33	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	131,221	16,100	2 112,658
34	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 493,208	0,510	1 271,536
35	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	131,221	12,440	1 632,389
36	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	787,329	1,600	1 259,726
37	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	131,221	40,000	5 248,840
38	K	9vm	VM - montáž a dodávka novej vetracej mriežky kovovej 300x300 mm	ks	1,000	250,000	250,000

D 99 Presun hmôt HSV 22 292,270

39	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	318,461	70,000	22 292,270
----	---	-------------	---	---	---------	--------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D PSV			Práce a dodávky PSV	47 878,530			
D 762			Konštrukcie tesárske	2 872,329			
40	K	762341031.S0	Montáž dreveného podbitia rímsy - PÚ4	m2	64,800	27,850	1 804,680
41	M	605110004300.S	Dosky a fošne - drevené podbitie rímsy PÚ4 vrátane impregnácie	m3	2,235	420,000	938,700
42	K	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	27,436	4,700	128,949
D 764			Konštrukcie klampiarske	43 353,300			
43	K	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhanných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	197,000	2,250	443,250
44	K	764352429.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové rš.330 mm - K06	m	417,000	52,400	21 850,800
45	K	764421450.S.	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 336 mm - K04	m	107,000	44,600	4 772,200
46	K	76442146001	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu,rš 336 mm - K05	m	42,000	58,240	2 446,080
47	K	764421870.S	Demontáž oplechovania ríms rš do 500 mm, -0,00252t	m	149,000	1,750	260,750
48	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm - K07	m	211,000	36,800	7 764,800
49	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	211,000	1,750	369,250
50	K	764ksz	KSŽ - existujúce konzoly zachovanie a remeselné umelecká - obnova + nové kotlíkové zábrany a váty na atikovom múre	súbor	4,000	1 146,600	4 586,400
51	K	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	429,885	2,000	859,770
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové	1 642,863			
52	K	767km	KM - kovové mreže pred oknami: pôvodné oceľové mreže - demontáž, odborná oprava a nový náter	m2	34,262	47,950	1 642,863
D 784			Maľby	10,038			
62	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2,100	1,380	2,898
63	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	2,100	3,400	7,140
D M			Práce a dodávky M	17 578,750			
D 21-M			Elektromontáže	17 578,750			
64	K	210220001.Sr	Bleskozvod - jestvujúci - úpravy a opravy po zrealizovaní prác na fasáde a streche	súbor	1,000	17 500,000	17 500,000
65	K	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	175,000	0,450	78,750
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby	12 950,000			
66	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	700,000	18,500	12 950,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej

Objekt:

A - A - energetické aktivity

Časť:

02 - Výmena výplňových konštrukcií

JKSO:

Miesto: Komárno, č.p. 517

KS:

Dátum: 21.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK2022870322

Projektant:

Ing. Szalay Alžbeta

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu

802 443,67

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

802 443,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	802 443,67	23,00%	184 562,04

Cena s DPH

v EUR

987 005,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej
Objekt: A - A - energetické aktivity
Časť: 02 - Výmena výplňových konštrukcií
Miesto: Komárno, č.p. 517
Objednávateľ: Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno
Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Dátum: 21.01.2025
Projektant: Ing. Szalay Alžbeta
Spracovateľ:

Kód dielu - PopisCena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	802 443,67
HSV - Práce a dodávky HSV	98 512,06
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	21 155,82
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	72 522,39
99 - Presun hmôt HSV	4 833,85
PSV - Práce a dodávky PSV	703 931,61
764 - Konštrukcie klampiarske	5 796,79
766 - Konštrukcie stolárske	694 065,41
784 - Maľby	4 069,41

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)802 443,67

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej

Objekt:

A - A - energetické aktivity

Časť:

02 - Výmena výplňových konštrukcií

Miesto:

Komárno, č.p. 517

Dátum:

21.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno

Projektant:

Ing. Szalay Alžbeta

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

802 443,668

D HSV Práce a dodávky HSV 98 512,062

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 21 155,824

1	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	851,341	24,850	21 155,824
---	---	-------------	--	----	---------	--------	------------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 72 522,388

2	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	5 951,555	9,800	58 325,239
3	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	5 951,555	1,000	5 951,555
4	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	1 533,442	3,970	6 087,765
5	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	73,740	4,850	357,639
9	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	14,128	30,000	423,840
10	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	14,128	9,590	135,488
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,128	16,100	227,461
12	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	268,432	0,510	136,900
13	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,128	12,440	175,752
14	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	84,768	1,600	135,629
15	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	14,128	40,000	565,120

D 99 Presun hmôt HSV 4 833,850

16	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	69,055	70,000	4 833,850
----	---	-------------	---	---	--------	--------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 703 931,606

D 764 Konštrukcie klampiarske 5 796,787

18	K	764410440.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 240 mm	m	216,500	24,500	5 304,250
19	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	216,500	1,750	378,875
20	K	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	56,831	2,000	113,662

D 766 Konštrukcie stolárske 694 065,409

21	K	766621265.o01	Montáž a dodávka - drevené dvojité okno 1360x2400 mm - špaletové vyhotovené klasickou stolárskou výrobou (nie eurookná-europrofily apod.) so stĺpom, 4-krídlové, otváracé, členené - označenie O01 - alternatívne riešenie obnovy okien: viď popis	ks	169,000	3 066,220	518 191,180
22	K	766621265.o02	Montáž a dodávka - drevené dvojité okno 1275x2400 mm - špaletové vyhotovené klasickou stolárskou výrobou (nie eurookná-europrofily apod.) so stĺpom, 4-krídlové, otváracé, členené - označenie O02 - alternatívne riešenie obnovy okien: viď popis	ks	30,000	3 002,450	90 073,500
23	K	766621265.o03	Montáž a dodávka - drevené dvojité okno 700x1120 mm - špaletové vyhotovené klasickou stolárskou výrobou (nie eurookná-europrofily apod.) so stĺpom, 4-krídlové, otváracé, členené - označenie O03 - alternatívne riešenie obnovy okien: viď popis	ks	3,000	1 846,070	5 538,210

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	766621265.o04	Montáž a dodávka - drevené okno priemer 1000 mm - vyhotovené klasickou stolárskou výrobou (nie eurookná-europrofily apod.) - označenie O04	ks	1,000	1 217,540	1 217,540
25	K	766621265.o05	Montáž a dodávka - drevené okno 1000x750 mm - vyhotovené klasickou stolárskou výrobou (nie eurookná-europrofily apod.) - označenie O05	ks	8,000	869,510	6 956,080
37	K	766621265.vd1	Montáž a dodávka - vonkajšie vchodové dvere drevené vyhotovené klasickou stolárskou výrobou - 1650x2700 mm - označenie VD1	ks	1,000	3 867,230	3 867,230
38	K	766621265.vd2	Montáž a dodávka - vonkajšie vchodové dvere drevené vyhotovené klasickou stolárskou výrobou - 1420x2660 mm - označenie VD2	ks	1,000	3 655,470	3 655,470
39	K	766621265.vd3	Montáž a dodávka - vonkajšie vchodové dvere drevené vyhotovené klasickou stolárskou výrobou - 1360x2850 mm - označenie VD3	ks	1,000	3 491,980	3 491,980
40	K	766621265.vd4	Montáž a dodávka - vonkajšie vchodové dvere atypické drevené vyhotovené klasickou stolárskou výrobou - 2180x4020 mm - označenie VD4	ks	1,000	5 090,800	5 090,800
41	K	766621265.vd5	Montáž a dodávka - vonkajšie vchodové dvere atypické drevené vyhotovené klasickou stolárskou výrobou - 2180x4020 mm - označenie VD5	ks	1,000	5 090,800	5 090,800
42	K	766621265.vd6	Montáž a dodávka - vonkajšie vchodové dvere drevené vyhotovené klasickou stolárskou výrobou - 1760x3970 mm - označenie VD6	ks	1,000	4 392,120	4 392,120
43	K	766621265.vd7	Montáž a dodávka - vonkajšie vchodové dvere drevené vyhotovené klasickou stolárskou výrobou - 1000x2180 mm - označenie VD7	ks	1,000	2 775,550	2 775,550
45	K	766694111.S.	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm	m	248,640	15,260	3 794,246
46	M	611550000100.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 200 mm, - kópia pôvodnej	m	285,936	116,770	33 388,747
47	M	611550001700.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom vo farbe	pár	162,000	1,500	243,000
48	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	147,000	4,000	588,000
49	K	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	40,500	5,000	202,500
50	K	998766203.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	6 885,570	0,800	5 508,456
D		784	Maľby				4 069,410
51	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	851,341	1,380	1 174,851
52	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	851,341	3,400	2 894,559

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej

Objekt:

A - A - energetické aktivity

Časť:

03 - Rekonštrukcia strechy a zateplenie podkrovia

JKSO:

Miesto: Komárno, č.p. 517

KS:

Dátum: 21.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK2022870322

Projektant:

Ing. Szalay Alžbeta

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu

194 515,64

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

194 515,64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	194 515,64	23,00%	44 738,60

Cena s DPH

v EUR

239 254,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej

Objekt:

A - A - energetické aktivity

Časť:

03 - Rekonštrukcia strechy a zateplenie podkrovia

Miesto:

Komárno, č.p. 517

Dátum:

21.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno

Projektant:

Ing. Szalay Alžbeta

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

194 515,64

HSV - Práce a dodávky HSV

1 116,31

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 034,27

99 - Presun hmôt HSV

82,04

PSV - Práce a dodávky PSV

189 699,33

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

9 892,32

713 - Izolácie tepelné

142 520,45

762 - Konštrukcie tesárske

36 167,02

764 - Konštrukcie klampiarske

1 119,55

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

3 700,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Mimostaven. doprava

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Klimatické vplyvy

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

194 515,64

ROZPOČET

Stavba: Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej
Objekt: A - A - energetické aktivity

Časť: 03 - Rekonštrukcia strechy a zateplenie podkrovia

Miesto: Komárno, č.p. 517 Dátum: 21.01.2025
Objednávateľ: Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno Projektant: Ing. Szalay Alžbeta
Zhotoviteľ: DARTON s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 194 515,641

D HSV Práce a dodávky HSV 1 116,310

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 034,270

9	K	9su1	Oprava štítovej steny a strechy pri ich styku: oprava poistnej hydroizolácie a dodatočné oplechovanie styku s pomocnou konštrukciou - SÚ1	m	11,800	87,650	1 034,270
---	---	------	---	---	--------	--------	-----------

D 99 Presun hmôt HSV 82,040

10	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,172	70,000	82,040
----	---	-------------	---	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 189 699,331

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 9 892,315

11	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	2 544,234	1,150	2 925,869
12	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	2 925,869	1,650	4 827,684
13	K	712300833.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	37,370	2,250	84,083
14	K	712370060.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou celoplošne lepenou so zvarením spoju	m2	49,280	14,500	714,560
15	M	221430000100.S	Toluén pre nitráciu	t	0,004	4 320,000	17,280
16	M	245920000900	Zálievka FATRAFOL Z 01, strešný doplnok, 2,5 kg, FATRA IZOLFA alebo ekvivalent	kg	0,394	17,880	7,045
17	M	247410003000	Lepidlo polyuretánové POWER KLEBER D4, 310 g, DEN BRAVEN alebo ekvivalent	ks	34,328	9,190	315,474
18	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA alebo ekvivalent	m2	56,672	9,920	562,186
19	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	49,280	1,250	61,600
20	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	56,672	1,560	88,408
21	K	998712203.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	96,042	3,000	288,126

D 713 Izolácie tepelné 142 520,447

22	K	713000041.S	Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. nad 10 cm -0,018t	m2	74,740	2,200	164,428
23	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne - ST1	m2	5 013,728	2,850	14 289,125
24	M	631440004300.S	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	5 114,003	24,000	122 736,072
25	K	713141255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	37,370	8,700	325,119
26	M	631440033400.S	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	76,235	39,850	3 037,965
27	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	1 405,527	1,400	1 967,738

D 762 Konštrukcie tesárske 36 167,017

28	K	7624215001	Montáž dreveného roštu pre OSB - ST2	m	1 381,863	6,750	9 327,575
29	M	605110000300.S	Drevený rošt 80/300 mm vrátane impregnácie	m3	38,139	420,000	16 018,380
30	K	7628100301	Pomocná drevená konštrukcia pod OSB dosky - S01	m2	37,370	18,600	695,082

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	762810037.S1	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 25 mm - S01	m2	37,370	27,100	1 012,727
32	K	762810037.S2	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 25 mm - ST2	m2	276,373	27,100	7 489,708
33	K	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	345,435	4,700	1 623,545
D 764			Konštrukcie klampiarske				1 119,552
34	K	764430440.S.	Plechovanie styku z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 500 mm - K08	m	16,000	68,600	1 097,600
35	K	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	10,976	2,000	21,952
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				3 700,000
36	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	200,000	18,500	3 700,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej

Objekt:

A - A - energetické aktivity

Časť:

04 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Komárno, č.p. 517

KS:

Dátum: 21.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK2022870322

Projektant:

Ing. Szalay Alžbeta

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu	196 565,44
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	196 565,44

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	196 565,44	23,00%	45 210,05

Cena s DPH	v EUR	241 775,49
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej

Objekt:

A - A - energetické aktivity

Časť:

04 - Vykurovanie

Miesto:

Komárno, č.p. 517

Dátum:

21.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno

Projektant:

Ing. Szalay Alžbeta

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

196 565,44

HSV - Práce a dodávky HSV

1 521,84

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 409,77

99 - Presun hmôt HSV

112,07

PSV - Práce a dodávky PSV

189 098,61

713 - Izolácie tepelné

66 990,52

731 - Ústredné kúrenie - kotolne

1 935,46

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

106 070,02

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

2 675,22

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

11 427,39

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

5 945,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Mimostaven. doprava

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Klimatické vplyvy

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

196 565,44

ROZPOČET

Stavba: Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej

Objekt: A - A - energetické aktivity

Časť: 04 - Vykurovanie

Miesto: Komárno, č.p. 517

Dátum: 21.01.2025

Objednávateľ: Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno

Projektant: Ing. Szalay Alžbeta

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

196 565,441

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 521,835

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 409,765

1	K	96301201	Jadrové vŕtanie otvorov v stropnej konštrukcii pre stúpacie rozvody vykurovania vrátane vyspravenia otvoru	ks	20,000	17,500	350,000
91	K	971036001	Jadrové vrty do stien	ks	8,000	14,400	115,200
2	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	7,413	30,000	222,390
3	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	7,413	9,590	71,091
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,413	16,100	119,349
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	140,847	0,510	71,832
6	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,413	12,440	92,218
7	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	44,478	1,600	71,165
8	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	7,413	40,000	296,520

D 99

Presun hmôt HSV

112,070

9	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,601	70,000	112,070
---	---	-------------	---	---	-------	--------	---------

D PSV

Práce a dodávky PSV

189 098,606

D 713

Izolácie tepelné

66 990,518

10	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	351,000	4,630	1 625,130
11	M	azf3031	Armaflex ACe/Plus 32x028 trubica AZ FLEX Armacell alebo ekvivalent	m	358,020	13,660	4 890,553
12	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	4 255,200	3,510	14 935,752
13	M	azf1243	Armaflex ACe/Plus 25x22 trubica AZ FLEX Armacell alebo ekvivalent	m	4 340,304	5,620	24 392,508
14	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	307,800	3,510	1 080,378
15	M	azf1227	Armaflex ACe 19x22 trubica AZ FLEX Armacell alebo ekvivalent	m	313,956	7,690	2 414,322
16	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	364,500	4,630	1 687,635
17	M	azf3032	Armaflex ACe/Plus 32x035 trubica AZ FLEX Armacell alebo ekvivalent	m	371,790	16,380	6 089,920
18	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	256,500	4,380	1 123,470
19	M	354539	Technické izolácie Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vinutá skruž do 200/80°C, 48x40x1200 alebo ekvivalent	m	261,630	8,540	2 234,320
20	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	251,750	5,280	1 329,240
21	M	354562	Technické izolácie Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vinutá skruž do 200/80°C, 60x50x1200 alebo ekvivalent	m	256,785	11,480	2 947,892
22	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	54,000	6,000	324,000
23	M	354596	Technické izolácie Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vinutá skruž do 200/80°C, 76x60x1200 alebo ekvivalent	m	55,080	16,230	893,948

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	659,000	1,550	1 021,450
D		731	Ústredné kúrenie - kotolne				1 935,456
25	K	7311610101	Montáž a dodávka - nástenná vykurovacia jednotka Monzun TE1.2.150 - 15,6 kW alebo ekvivalent	ks	2,000	932,750	1 865,500
26	K	998731202.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) nad 6 do 12 m	%	18,655	3,750	69,956
D		733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				106 070,019
27	K	733110803.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	61,560	1,210	74,488
28	K	733110806.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	3 720,700	1,300	4 836,910
29	K	733110808.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t	m	562,250	2,470	1 388,758
30	K	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	61,560	13,670	841,525
31	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	3 005,200	15,350	46 129,820
32	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	351,000	18,850	6 616,350
33	K	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	364,500	24,790	9 035,955
34	K	733125018.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5	m	256,500	28,450	7 297,425
35	K	733125021.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 54x1,5	m	251,750	43,830	11 034,203
36	K	733125022.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 64x2,0	m	54,000	52,660	2 843,640
37	K	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok do priemeru 89/5	m	5 780,750	0,430	2 485,723
38	K	733890803.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 24m	t	16,205	92,000	1 490,860
39	K	7338909999	Príplatok za konzoly + závesný systém	m	4 344,510	2,400	10 426,824
40	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1 045,025	1,500	1 567,538
D		734	Ústredné kúrenie - armatúry				2 675,222
41	K	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	18,000	2,150	38,700
42	M	551210009500.S	Ventil odvzdušňovací automatický, 1/2"	ks	18,000	9,060	163,080
43	K	734221413.Sr	Ventil regulačný priamy PK15	ks	7,000	13,960	97,720
44	K	734223120.S	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	27,000	2,920	78,840
45	M	551210033700.S	Ventil termostatický jednoregulačný rohový 1/2"	ks	27,000	11,140	300,780
46	K	734223156.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 32	ks	1,000	6,430	6,430
47	M	551210044308.S	Ventil vyvažovací DN 32, priamy 2 vrty 1/4 uzatvorené uzávermi	ks	1,000	96,980	96,980
48	K	734223158.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 40	ks	1,000	7,030	7,030
49	M	551210044310.S	Ventil vyvažovací DN 40, priamy 2 vrty 1/4 uzatvorené uzávermi	ks	1,000	125,830	125,830
50	K	734223160.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 50	ks	3,000	8,250	24,750
51	M	551210044312.S	Ventil vyvažovací DN 50, priamy 2 vrty 1/4 uzatvorené uzávermi	ks	3,000	182,560	547,680
52	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	34,000	1,790	60,860
53	M	5512800022001	Termostatická hlavica	ks	34,000	12,600	428,400
54	K	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	27,000	2,920	78,840
55	M	551290007400	Regulačné šróbenie rohové 1/2", PN 10, na ocelové potrubie, niklovaná mosadz, IVAR.DS 302 alebo ekvivalent	ks	27,000	10,270	277,290
56	K	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	7,000	2,920	20,440
57	M	551290007000	Regulačné šróbenie priame 1/2" x EK, PN 10, na medené alebo plastové potrubie, niklovaná mosadz IVAR, IVAR.DD 305 alebo ekvivalent	ks	7,000	10,140	70,980
58	K	734224006.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1/2	ks	1,000	2,080	2,080
59	M	551210044600.S	Guľový ventil 1/2", páčka chróm	ks	1,000	5,280	5,280
60	K	734224009.S	Montáž guľového kohúta závitového G 3/4	ks	19,000	2,690	51,110
61	M	551210044700.S	Guľový ventil 3/4", páčka chróm	ks	19,000	6,650	126,350
62	K	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	1,000	3,200	3,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	M	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	1,000	10,750	10,750
68	K	734224021.S	Montáž guľového kohúta závitového G 2	ks	1,000	4,980	4,980
69	M	551210045100.S	Guľový ventil 2", páčka chróm	ks	1,000	38,840	38,840
70	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	26,672	0,300	8,002

D		735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	11 427,391			
71	K	7351518301	Demontáž vykurovacieho telesa	ks	34,000	16,790	570,860
72	K	735153300.S	Príplatok k cene za odvodušňovací ventil telies panelových oceľových s príplatkom 8 %	ks	34,000	3,140	106,760
73	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	47,200	94,400
74	M	484530066100	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1000 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS alebo ekvivalent	ks	2,000	145,880	291,760
75	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	47,200	47,200
76	M	484530066300	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS alebo ekvivalent	ks	1,000	171,630	171,630
77	K	735154242.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	23,000	47,200	1 085,600
78	M	484530075300	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové oceľové KORAD 33K, vxl 600x1000 mm s bočným pripojením a tromi konvektormi, KORAD RADIATORS alebo ekvivalent	ks	23,000	223,110	5 131,530
81	K	735154243.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	3,000	47,200	141,600
82	M	484530075700	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové oceľové KORAD 33K, vxl 600x1400 mm s bočným pripojením a tromi konvektormi, KORAD RADIATORS alebo ekvivalent	ks	3,000	300,350	901,050
83	K	735154253.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	3,000	47,200	141,600
84	M	484530077700	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové oceľové KORAD 33K, vxl 900x1400 mm s bočným pripojením a tromi konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	3,000	429,070	1 287,210
85	K	735154253.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	47,200	94,400
86	M	484530077800	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové oceľové KORAD 33K, vxl 900x1600 mm s bočným pripojením a tromi konvektormi, KORAD RADIATORS alebo ekvivalent	ks	2,000	513,690	1 027,380
87	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové tlaková skúška telesa vodou	ks	34,000	4,380	148,920
88	K	998735203.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	112,419	1,650	185,491

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	5 945,000			
89	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - demontáže a iné nešpecifikované práce	hod	100,000	18,500	1 850,000
90	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín - revízia, spustenie systému, napustenie a vypustenie vody apod.	súbor	1,000	4 095,000	4 095,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej

Objekt:

B - B - iné aktivity

Časť:

01b - Obnova fasádnej omietky - termoomietka

JKSO:

Miesto: Komárno, č.p. 517

KS:

Dátum: 21.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK2022870322

Projektant:

Ing. Szalay Alžbeta

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu

78 310,67

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

78 310,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	78 310,67	23,00%	18 011,45

Cena s DPH

v EUR

96 322,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej
Objekt: B - B - iné aktivity
Časť: **01b - Obnova fasádnej omietky - termoomietka**
Miesto: Komárno, č.p. 517
Objednávateľ: Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno
Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Dátum: 21.01.2025
Projektant: Ing. Szalay Alžbeta
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	78 310,67
HSV - Práce a dodávky HSV	84,58
2 - Zakladanie	84,58
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	78 226,09
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	9 756,71
782 - Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa	68 469,38
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	78 310,67

ROZPOČET

Stavba: Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej
Objekt: B - B - iné aktivity

Časť: 01b - Obnova fasádnej omietky - termoomietka

Miesto: Komárno, č.p. 517

Dátum: 21.01.2025

Objednávateľ: Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno

Projektant: Ing. Szalay Alžbeta

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

78 310,666

D		HSV	Práce a dodávky HSV					84,577
D		2	Zakladanie					84,577
2	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm - NST, OCH	m3	1,081	78,240		84,577
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					0,000
D		PSV	Práce a dodávky PSV					78 226,089
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové					9 756,707
53	K	767od2	OD2 - existujúca vstupná brána oceľová - obnova vrátane drevenej časti brány - umelecko-remeselná obnova	súbor	1,000	5 159,700		5 159,700
54	K	767ons	ONS - existujúci pôvodný nadsvetlík a drevený rám - umelecko-remeselná obnova	súbor	1,000	4 490,850		4 490,850
55	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	96,506	1,100		106,157
D		782	Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa					68 469,382
56	K	782111101	OKP - existujúci kamenný portál vstupu - zachovanie a odborná reštaurátorská obnova	súbor	1,000	13 663,650		13 663,650
57	K	782111102	OVF- zachovanie a odborná reštaurátorská obnova vystupujúcej časti uličnej fasády okolo podchodu	súbor	1,000	47 392,800		47 392,800
58	K	782111103	OKS - existujúci kamenný stupeň vstupu na 1NP uličnej fasády a kamenné stupne vstupov dvorových fasád - zachovanie a odborná reštaurátorská obnova	súbor	4,000	1 290,380		5 161,520
59	K	998782203.S	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	662,180	3,400		2 251,412

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej

Objekt:

B - B - iné aktivity

Časť:

01 - Obnova fasádnej omietky

JKSO:

Miesto: Komárno, č.p. 517

KS:

Dátum: 21.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK2022870322

Projektant:

Ing. Szalay Alžbeta

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu

135 156,16

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

135 156,16

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	135 156,16	23,00%	31 085,92

Cena s DPH

v EUR

166 242,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej
Objekt: B - B - iné aktivity
Časť: **01 - Obnova fasádnej omietky**
Miesto: Komárno, č.p. 517
Objednávateľ: Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno
Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Dátum: 21.01.2025
Projektant: Ing. Szalay Alžbeta
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	135 156,16
HSV - Práce a dodávky HSV	135 156,16
4 - Vodorovné konštrukcie	2 228,77
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	96 886,54
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	36 040,84
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	135 156,16

ROZPOČET

Stavba: Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej

Objekt: B - B - iné aktivity

Časť: 01 - Obnova fasádnej omietky

Miesto: Komárno, č.p. 517

Dátum: 21.01.2025

Objednávateľ: Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno

Projektant: Ing. Szalay Alžbeta

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

135 156,155

D HSV Práce a dodávky HSV

135 156,155

D 4 Vodorovné konštrukcie

2 228,774

6	K	430321315.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	5,532	168,850	934,078
7	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,498	2 250,000	1 120,500
8	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	4,023	36,800	148,046
9	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	4,023	6,500	26,150

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

96 886,541

10	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	2,100	2,250	4,725
11	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	2,100	6,370	13,377
12	K	612460213.S	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá) pre historické stavby, hr. 20 mm	m2	2,100	32,800	68,880
13	K	612460223.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná) pre historické stavby, hr. 5 mm	m2	2,100	14,800	31,080
16	K	622462402	Vonkajšia omietka stien BAUMIT prednástrekom na vápennej báze, krytie 100% alebo ekvivalent	m2	764,082	17,450	13 333,231
17	K	622462417	Vonkajšia omietka stien BAUMIT na vápennej báze, strojné nanášanie, hr. do 30 mm alebo ekvivalent	m2	764,082	67,230	51 369,233
18	K	622462441	Vonkajšia omietka stien BAUMIT jemná omietka na vápennej báze, hr. 4 mm alebo ekvivalent	m2	874,082	18,800	16 432,742
19	K	622466123	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, základný náter na historické budovy alebo ekvivalent	m2	874,082	2,950	2 578,542
21	K	622491408	Fasádny náter silikátový BAUMIT na historické budovy, dvojnásobný alebo ekvivalent	m2	874,082	14,870	12 997,599
22	K	631315661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm - OCH	m3	0,360	158,700	57,132

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

36 040,840

23	K	941941042.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	836,000	3,150	2 633,400
24	K	941941292.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m2	10 635,000	1,500	15 952,500
25	K	941941842.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 161,000	2,700	3 134,700
27	K	944944101.S	Záchytná sieť umiestnená max. 6 m pod chránenou úrovňou zo sietí z umelých vlákien alebo oceľ. drôtov	m2	836,000	8,000	6 688,000
30	K	978015391.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí zložitejších, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	1 098,164	6,950	7 632,240

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej

Objekt:

B - B - iné aktivity

Časť:

02 - Obnova výplňových konštrukcií

JKSO:

Miesto: Komárno, č.p. 517

KS:

Dátum: 21.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK2022870322

Projektant:

Ing. Szalay Alžbeta

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu

7 243,60

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

7 243,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 243,60	23,00%	1 666,03

Cena s DPH

v EUR

8 909,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej
Objekt: B - B - iné aktivity
Časť: **02 - Obnova výplňových konštrukcií**
Miesto: Komárno, č.p. 517
Objednávateľ: Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno
Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Dátum: 21.01.2025
Projektant: Ing. Szalay Alžbeta
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	7 243,60
PSV - Práce a dodávky PSV	7 243,60
766 - Konštrukcie stolárske	7 243,60

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **7 243,60**

ROZPOČET

Stavba: Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej
Objekt: B - B - iné aktivity
Časť: 02 - Obnova výplňových konštrukcií

Miesto: Komárno, č.p. 517

Dátum: 21.01.2025

Objednávateľ: Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno

Projektant: Ing. Szalay Alžbeta

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 243,600
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 243,600
D	766		Konštrukcie stolárske				7 243,600
36	K	766621265.od1	Umelecko-remeselná obnova pôvodných dverí - 1800x3650 mm - OD1	ks	1,000	7 243,600	7 243,600

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej

Objekt:

B - B - iné aktivity

Časť:

02b - Výmena výplňových konštrukcií

JKSO:

Miesto: Komárno, č.p. 517

KS:

Dátum: 21.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK2022870322

Projektant:

Ing. Szalay Alžbeta

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu

26 014,79

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

26 014,79

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	26 014,79	23,00%	5 983,40

Cena s DPH

v EUR

31 998,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej
Objekt: B - B - iné aktivity
Časť: 02b - Výmena výplňových konštrukcií
Miesto: Komárno, č.p. 517
Objednávateľ: Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno
Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Dátum: 21.01.2025
Projektant: Ing. Szalay Alžbeta
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	26 014,79
HSV - Práce a dodávky HSV	824,76
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	824,76
PSV - Práce a dodávky PSV	25 190,03
764 - Konštrukcie klampiarske	1 310,45
766 - Konštrukcie stolárske	23 879,58

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 26 014,79

ROZPOČET

Stavba: Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej

Objekt: B - B - iné aktivity

Časť: 02b - Výmena výplňových konštrukcií

Miesto: Komárno, č.p. 517

Dátum: 21.01.2025

Objednávateľ: Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno

Projektant: Ing. Szalay Alžbeta

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 014,789

D HSV

Práce a dodávky HSV

824,760

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

824,760

6	K	968071115.S	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	77,700	7,280	565,656
51	K	968071116.S.1	Demontáž dverí drevených s kovovým rámom a vetriacou mrkežkou, 1 bm obvodu - 0,005t	m	7,000	9,130	63,910
52	K	968071116.S.2	Demontáž dverí kovových s kovovým rámom a vetriacou mrkežkou, 1 bm obvodu - 0,005t	m	10,800	8,340	90,072
9	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,825	30,000	24,750
10	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,825	9,590	7,912
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,825	16,100	13,283
12	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	15,675	0,510	7,994
13	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,825	12,440	10,263
14	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,950	1,600	7,920
15	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,825	40,000	33,000

D PSV

Práce a dodávky PSV

25 190,029

D 764

Konštrukcie klampiarske

1 310,446

17	K	764361810.S	Demontáž strešného okna a poklopu na krytine vnútrej a koryt., alebo hlad. a drážk. do 30st, -0,02000t	ks	12,000	55,000	660,000
18	K	764410440.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 240 mm	m	23,800	24,500	583,100
19	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	23,800	1,750	41,650
20	K	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	12,848	2,000	25,696

D 766

Konštrukcie stolárske

23 879,583

26	K	766621265.o06	Montáž a dodávka - kovové okno 1000x750 mm - označenie O06	ks	9,000	312,000	2 808,000
27	K	766621265.o07	Montáž a dodávka - kovové okno 1000x750 mm - označenie O07	ks	1,000	338,000	338,000
28	K	766621265.o08	Montáž a dodávka - kovové okno 1000x750 mm - označenie O08	ks	1,000	338,000	338,000
29	K	766621265.o09	Montáž a dodávka - drevené dvre s kovovým rámom 1000x750 mm - označenie O09 - len drevené krídlo	ks	1,000	754,750	754,750
30	K	766621265.o10	Montáž a dodávka - drevené dvre s kovovým rámom 1000x750 mm - označenie O10 - len drevené krídlo s vetracou mriežkou	ks	1,000	919,190	919,190
31	K	766621265.o11	Montáž a dodávka - kovové oceľové okno 800x600 mm - označenie O11	ks	2,000	234,000	468,000
32	K	766621265.o12	Montáž a dodávka - kovové oceľové okno 1000x800 mm - označenie O12	ks	8,000	318,500	2 548,000
33	K	766621265.o13	Montáž a dodávka - kovové oceľové okno 600x600 mm - označenie O13	ks	2,000	221,000	442,000
34	K	766621265.o14	Montáž a dodávka - kovové dvre 1000x800 mm - označenie O14	ks	3,000	494,000	1 482,000
35	K	766621265.o15	Montáž a dodávka - strešné okno so spodným ovládaním 600x600 mm - označenie O15	ks	12,000	620,100	7 441,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	766621265.vd8	Montáž a dodávka - vonkajšie vchodové dvere drevené vyhotovené klasickou stolárskou výrobou - 900x2020 mm - označenie VD8	ks	1,000	2 454,240	2 454,240
45	K	766694111.S.	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm	m	23,800	15,260	363,188
46	M	611550000100.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 200 mm, - kópia pôvodnej	m	27,370	116,770	3 195,995
47	M	611550001700.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom vo farbe	pár	25,000	1,500	37,500
48	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	25,000	4,000	100,000
50	K	998766203.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	236,900	0,800	189,520

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej

Objekt:

B - B - iné aktivity

Časť:

02c - Obnova fasádnej omietky - termoomietka

JKSO:

Miesto: Komárno, č.p. 517

KS:

Dátum: 21.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK2022870322

Projektant:

Ing. Szalay Alžbeta

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu

9 947,65

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

9 947,65

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 947,65	23,00%	2 287,96

Cena s DPH

v EUR

12 235,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej
Objekt: B - B - iné aktivity
Časť: 02c - Obnova fasádnej omietky - termoomietka
Miesto: Komárno, č.p. 517
Objednávateľ: Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno
Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Dátum: 21.01.2025
Projektant: Ing. Szalay Alžbeta
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	9 947,65
PSV - Práce a dodávky PSV	9 947,65
783 - Nátery	9 947,65

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 9 947,65

ROZPOČET

Stavba: Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej
Objekt: B - B - iné aktivity

Časť: 02c - Obnova fasádnej omietky - termoomietka

Miesto: Komárno, č.p. 517

Dátum: 21.01.2025

Objednávateľ: Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno

Projektant: Ing. Szalay Alžbeta

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 947,652

D		PSV	Práce a dodávky PSV	9 947,652			
D		783	Nátery	9 947,652			
60	K	783201812.Sr	Odstránenie starých náterov z klampiarskych konštrukcií oceľovou kefou	m2	632,400	6,900	4 363,560
61	K	783522000.S	Nátery klamp. konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. so základného náterom reakt. farbou - 105µm	m2	632,400	8,830	5 584,092

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo faktúry (variabilný symbol) 2024132
Konštantný symbol 0308
Dodávateľ:

DARTON s. r. o.

**Ul. práce 4933
945 01 KOMÁRNO**

Odberateľ:

**Mesto Komárno
Nám. gen. Klapku 1/1
945 01 KOMÁRNO**

Mestský úrad Komárno -1-

Odbor/oddelenie:

60

Číslo účtu:

1242309

- 4. 12. 2024

Vybavuje:

Prevzal:

Zapísaný v OR OS Nitra odd. Sro
vI. č. 24974/N

IČO : 44820551 DIČ : 2022870322

IČ DPH : SK 2022870322

Peňažný ústav (kód) : TATRA BANKA

IBAN : SK75 1100 0000 0029 2484 4616

BIC (SWIFT): TATRSKBX

IČO : 00 306 525

DIČ: 2021035731

IČ DPH:

Peňažný ústav : Československá obchodná
banka, a.s.

IBAN: SK19 7500 0000 0040 2940 3178

Dodacie a platobné podmienky

prev. príkaz

Dátum splatnosti

01.02.2025

Dátum zdaniteľného plnenia

30.11.2024

Dátum vystavenia

03.12.2024

Dátum odoslania

03.12.2024

Fakturujeme Vám za realizované stavebné práce na stavbe „Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej“ podľa priloženého súpisu vykonaných prác v zmysle Zmluvy o dielo č. 8/2024 za obdobie od 20.09.2024 – 30.11.2024.

456 001,54 €

CELKOM bez DPH : 456 001,54 €

DPH 20% : 91 200,31 €

Čiastka k úhrade : 547 201,85 €

042.1.30	547.201,85
321.1	547.201,85
4. DEC. 2024	

DAI

s.r.o.

Ul. práce 3, 945 01 Komárno
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

- 4 -

Vystavil: Ing. Peter Šimon, 03.12.2024



ZISŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBIE: 20.09.2024 - 30.11.2024

Koif: 13_14052024_MESTO
Stavba: Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej

Číslo faktúry:

Miesto:	Komárno, č.p. 517	Dátum:	02.12.2024
Objednávateľ:	Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno	IČO:	
		IČ DPH:	
Zhotoviteľ:	DARTON s.r.o.	IČO:	44820551
		IČ DPH:	SK2022870322

Celkový náklad z rozpočtu 2 279 749,72

Priebeh výstavby	Prestavané do začiatku obdobia	Obdobie 20.09.2024 - 30.11.2024	Zostatok
	0,00	456 001,54	1 823 748,18

DPH	Sadzba DPH 20,0 %	Výška dane 0,00	Výška dane 91 200,31	Výška dane 364 749,64
-----	----------------------	--------------------	-------------------------	--------------------------

K úhrade v EUR 547 201,85

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Zhotoviteľ:


Ul. práce 493
IČO: 44 820 551,
02 DEC. 2024
Dátum a podpis:

Objednávateľ:

Dátum a podpis:



REKAPITULÁCIA ZA OBDOBIE: 20.09.2024 - 30.11.2024

Kód: 13_14052024_MESTO
 Stavba: Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej

Miesto: Komárno, č.p. 517

Dátum:

02.12.2024

Objednávateľ: Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno

IČO:
 IČ DPH:

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

IČO: 44820551
 IČ DPH: SK2022870322

TV	Kód	Zmluvný rozpočet		Prestavané	Obdobie (20.09. - 30.11.)	Zostatok	Menej práce
		Popis	Celková cena				
S	13_14052024_MESTO	Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej	2 279 749,73	0,00	456 001,54	1 823 748,19	0,00
O	01	Obnova fasádnej omietky - termoomietka	656 497,84	0,00	282 947,27	373 550,57	0,00
O	02	Výmena výplňových konštrukcií	802 443,67	0,00	0,00	802 443,67	0,00
O	03	Rekonštrukcia strechy a zateplenie podkrovia	197 298,02	0,00	2 782,38	194 515,64	0,00
O	04	Vykurovanie	286 890,07	0,00	90 324,63	196 565,44	0,00
O	05	Elektroinštalácia - výmena svietidiel	46 691,62	0,00	46 691,62	0,00	0,00
O	01b	Obnova fasádnej omietky - termoomietka	78 310,67	0,00	0,00	78 310,67	0,00
O	01.B	Obnova fasádnej omietky	154 074,71	0,00	18 918,55	135 156,16	0,00
O	02.B	Obnova výplňových konštrukcií	7 243,60	0,00	0,00	7 243,60	0,00
O	02b	Výmena výplňových konštrukcií	26 014,79	0,00	0,00	26 014,79	0,00
O	02c	Obnova fasádnej omietky - termoomietka	9 947,65	0,00	0,00	9 947,65	0,00
O	06	Búranie jednopodlažnej prístavby	14 337,09	0,00	14 337,09	0,00	0,00



TON s.r.o.
 práce 4933, 945 01 Komárno
 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322
 4 -

KRYCÍ LIST ZA OBDOBIE: 20.09.2024 - 30.11.2024

Kód: 13_14052024_MESTO

Stavba: Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej

Miesto: Komárno, č.p. 517

Dátum: 02.12.2024

Objednávateľ: Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK2022870322

Projektant: Ing. Szalay Alžbeta

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ: DARTON s.r.o.

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK2022870322

Cena bez DPH

456 001,54

	Sadzba DPH	Základ DPH	Výška dane
DPH	20,0 %	456 001,54	91 200,31

Cena s DPH

v

EUR

547 201,85

Projektant:

Dátum a podpis:

Spracovateľ:

Dátum a podpis:

Objednávateľ:

Dátum a podpis:

Zhotoviteľ:

DA S.R.O.
Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322
- 4 -

Dátum a podpis: 02 DEC 2024



SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 20.09.2024 - 30.11.2024

Kód: 13_14052024_MESTO/01
Objekt: Obnova fasádnej omietky - termoomietka

Miesto: Komárno, č.p. 517
 Objednávateľ: Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Dátum: 02.12.2024

IČO: 44820551
 IČ DPH: SK2022870322

Zmluvný rozpočet							Obdobie (20.09. - 30.11.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
S 13_14052024_M Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej								
O 01 Obnova fasádnej omietky - termoomietka							282 947,270	
D HSV Práce a dodávky HSV							279 579,517	
D 2 Zakladanie							52 259,231	
1	K	216904111.S	Očistenie plôch tlakovou vodou	m2	3 428,970	7,60	1 885,934	14 333,098
3	K	289473215.S0	Škárovanie muriva	m2	3 428,970	13,21	1 885,934	24 913,188
4	K	289905217.S	Úprava škár po škárovaní muriva z tehál uhladením	m2	3 428,970	6,90	1 885,934	13 012,945
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							684,138	
5	K	311231146.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených plných , na maltu MC	m3	1,470	465,40	1,470	684,138
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							164 525,600	
14	K	622460221.S	Vonkajšia omietka stien vápenná štuková (jemná) pre historické stavby, hr. 3 mm	m2	2 684,488	39,70	1 436,000	57 009,200
15	K	622460347.Sr	Vonkajšia omietka stien tepelnoizolačná, do hr. 60 mm	m2	2 684,488	48,87	1 476,468	72 154,991
16	K	622462402	Vonkajšia omietka stien prednástrek na vápennej báze, krytie 100%	m2	2 684,488	17,45	1 476,468	25 764,367
20	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	2 684,488	6,50	1 476,468	9 597,042
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							39 818,278	
23	K	941941042.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	2 873,855	3,15	984,000	3 099,600
24	K	941941292.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m2	28 738,550	1,50	2 952,000	4 428,000
27	K	944944101.S	Záchytná sieť umiestnená max. 6 m pod chránenou úrovňou zo sietí z umelých vlákien alebo oceľ. drôtov	m2	2 873,855	8,00	984,000	7 872,000
28	K	944945001	Montáž a dodávka - strieška z lešenia nad prechodmi	m2	20,000	20,00	10,000	200,000
29	K	96601512101	Odborné vybúranie podbitia rímsy na uličnej fasáde - BPR	m	108,000	19,50	54,000	1 053,000
30	K	978015391.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí zložitejších, s výskriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, - 0,05900t	m2	2 554,888	6,95	1 277,444	8 878,236
31	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	262,443	12,60	131,222	1 653,397
32	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	262,443	8,45	131,222	1 108,826
33	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	262,443	16,10	131,222	2 112,674
34	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 986,417	0,51	2 493,209	1 271,537
35	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	262,443	12,44	131,222	1 632,402
36	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 574,658	1,60	787,329	1 259,726
37	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	262,443	40,00	131,222	5 248,880
D 99 Presun hmôt HSV							22 292,270	
39	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	636,922	70,00	318,461	22 292,270
D PSV Práce a dodávky PSV							3 367,749	
D 762 Konštrukcie tesárske							2 872,749	
40	K	762341031.S0	Montáž dreveného podbitia rímsy - PÚ4	m2	129,600	27,85	64,800	1 804,680
41	M	605110004300.S	Dosky a fošne - drevené podbitie rímsy PÚ4 vrátane impregnácie	m3	4,471	420,00	2,236	939,120



U. prác
 IČO: 44 8

01 Komárno
 SK2022870322

Zmluvný rozpočet							Obdobie (20.09. - 30.11.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
42	K	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	54,872	4,70	27,436	128,949
D		764	Konštrukcie klampiarske					495,000
43	K	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	417,000	2,25	220,000	495,000

DART

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK20287032

- 4 -



SÚPIS VYKONANÝCH PRÁC ZA OBDOBIE: 20.09.2024 - 30.11.2024

Kód: 13_14052024_MESTO/03
Objekt: Rekonštrukcia strechy a zateplenie podkrovia

Miesto: Komárno, č.p. 517
Objednávateľ: Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno
Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Dátum: 02.12.2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 44820551
IČ DPH: SK2022870322

Zmluvný rozpočet							Obdobie (20.09. - 30.11.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
S 13_14052024_M Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej								
O 03			Rekonštrukcia strechy a zateplenie podkrovia					2 782,380
D HSV			Práce a dodávky HSV					2 782,382
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie					2 782,382
1	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	2 544,234	1,00	2 544,234	2 544,234
2	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	1,869	30,00	1,869	56,070
3	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	1,869	9,59	1,869	17,924
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,869	16,10	1,869	30,091
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	35,511	0,51	35,511	18,111
6	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,869	12,44	1,869	23,250
7	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	11,214	1,60	11,214	17,942
8	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,869	40,00	1,869	74,760

DARTON s.r.o.
Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322
- 4 -



SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 20.09.2024 - 30.11.2024

Kód: 13_14052024_MESTO/04
Objekt: Vykurovanie
Komárno, č.p. 517
Objednávateľ: Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno
Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Dátum: 02.12.2024
IČO: 44820551
IČ DPH: SK2022870322

Zmluvný rozpočet							Obdobie (20.09. - 30.11.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
S 13_14052024_M Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej								
O 04			Vykurovanie					
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
1	K	96301201	Jadrové vŕtanie otvorov v stropnej konštrukcii pre stúpacie rozvody vykurovania vrátane vyspravenia otvoru	ks	100,000	17,50	80,000	1 400,000
91	K	971036001	Jadrové vrty do stien	ks	44,000	14,40	36,000	518,400
2	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	37,065	30,00	29,652	889,560
3	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	37,065	9,59	29,652	284,363
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	37,065	16,10	29,652	477,397
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	704,235	0,51	563,388	287,328
6	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	37,065	12,44	29,652	368,871
7	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	222,390	1,60	177,912	284,659
8	K	979089612.S	Príplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	37,065	40,00	29,652	1 186,080
D 99			Presun hmôt HSV					
9	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,001	70,00	6,400	448,000
D PSV			Práce a dodávky PSV					
D 733			Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie					
27	K	733110803.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	307,800	1,21	246,240	297,950
28	K	733110806.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	4 970,700	1,30	1 250,000	1 625,000
30	K	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	307,800	13,67	246,240	3 366,101
31	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	4 255,200	15,35	1 250,000	19 187,500
37	K	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok do priemeru 89/5	m	5 840,750	0,43	60,000	25,800
38	K	733890803.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 24m	t	19,205	92,00	3,000	276,000
39	K	7338909999	Príplatok za konzoly + závesný systém	m	5 840,750	2,40	1 496,240	3 590,976
40	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1 328,718	1,50	283,693	425,540
D 734			Ústredné kúrenie - armatúry					
41	K	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	90,000	2,15	72,000	154,800
42	M	551210009500.S	Ventil odvzdušňovací automatický, 1/2"	ks	90,000	9,06	72,000	652,320
43	K	734221413.Sr	Ventil regulačný priamy PK15	ks	37,000	13,96	30,000	418,800
44	K	734223120.S	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	134,000	2,92	107,000	312,440
45	M	551210033700.S	Ventil termostatický jednoregulačný rohový 1/2"	ks	134,000	11,14	107,000	1 191,980
52	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	171,000	1,79	137,000	245,230
53	M	5512800022001	Termostatická hlavica	ks	171,000	12,60	137,000	1 726,200
54	K	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	134,000	2,92	107,000	312,440
55	M	551290007400	Regulačné šróbenie rohové 1/2", PN 10, na ocele potrubie, niklovaná mosadz, IVAR.DS 302 alebo ekvivalent	ks	134,000	10,27	107,000	1 098,890
56	K	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	37,000	2,92	30,000	87,600
57	M	551290007000	Regulačné šróbenie priame 1/2" x EK, PN 10, na medené alebo plastové potrubie, niklovaná mosadz IVAR, IVAR.DD 305 alebo ekvivalent	ks	37,000	10,14	30,000	304,200
58	K	734224006.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1/2	ks	2,000	1,008	1,008	2,080

Zmluvný rozpočet							Obdobie (20.09. - 30.11.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
59	M	551210044600.S	Guľový ventil 1/2", páčka chróm	ks	2,000	5,28	1,000	5,280
60	K	734224009.S	Montáž guľového kohúta závitového G 3/4	ks	96,000	2,69	77,000	207,130
61	M	551210044700.S	Guľový ventil 3/4", páčka chróm	ks	96,000	6,65	77,000	512,050
62	K	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	4,000	3,20	3,000	9,600
63	M	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	4,000	10,75	3,000	32,250
64	K	734224015.S	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	1,000	3,70	1,000	3,700
65	M	551210044900.S	Guľový ventil 1 1/4", páčka chróm	ks	1,000	14,21	1,000	14,210
66	K	734224018.S	Montáž guľového kohúta závitového G 6/4	ks	1,000	4,27	1,000	4,270
67	M	551210045000.S	Guľový ventil 1 1/2", páčka chróm	ks	1,000	21,80	1,000	21,800
68	K	734224021.S	Montáž guľového kohúta závitového G 2	ks	3,000	4,98	2,000	9,960
69	M	551210045100.S	Guľový ventil 2", páčka chróm	ks	3,000	38,84	2,000	77,680
70	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	100,721	0,30	74,049	22,215
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							40 557,983	
71	K	7351518301	Demontáž vykurovacieho telesa	ks	171,000	16,79	137,000	2 300,230
72	K	735153300.S	Priplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies panelových oceľových s príplatkom 8 %	ks	171,000	3,14	137,000	430,180
73	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	20,000	47,20	18,000	849,600
74	M	484530066100	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1000 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS alebo ekvivalent	ks	20,000	145,88	18,000	2 625,840
75	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	3,000	47,20	2,000	94,400
76	M	484530066300	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS alebo ekvivalent	ks	3,000	171,63	2,000	343,260
77	K	735154242.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	120,000	47,20	97,000	4 578,400
78	M	484530075300	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové oceľové KORAD 33K, vxl 600x1000 mm s bočným pripojením a tromi konvektormi, KORAD RADIATORS alebo ekvivalent	ks	120,000	223,11	97,000	21 641,670
79	K	735154242.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	20,000	47,20	20,000	944,000
80	M	484530075500	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové oceľové KORAD 33K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením a tromi konvektormi, KORAD RADIATORS alebo ekvivalent	ks	20,000	274,60	20,000	5 492,000
87	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové tlaková skúška telesa vodou	ks	171,000	4,38	137,000	600,060
88	K	998735203.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	511,415	1,65	398,996	658,343
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							7 400,000	
89	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - demontáže a iné nešpecifikované práce	hod	500,000	18,50	400,000	7 400,000

DAI

S.R.O.

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO: 44 870 551, IČ DPH: SK202287472

ANILA TÓTH
stavebný dozor

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 20.09.2024 - 30.11.2024

Kód: 13_14052024_MESTO/05
 Objekt: Elektroinštalácia - výmena svietidiel

Miesto: Komárno, č.p. 517

Dátum: 02.12.2024

Objednávateľ: Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

IČO: 44820551

IČ DPH: SK2022870322

Zmluvný rozpočet							Obdobie (20.09. - 30.11.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
S 13_14052024_M Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej								
O 05 Elektroinštalácia - výmena svietidiel 46 691,620								
D HSV Práce a dodávky HSV 696,987								
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 696,987								
1	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	5,470	30,00	5,470	164,100
2	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	5,470	9,59	5,470	52,457
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,470	16,10	5,470	88,067
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	103,930	0,51	103,930	53,004
5	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,470	12,44	5,470	68,047
6	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	32,820	1,60	32,820	52,512
7	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	5,470	40,00	5,470	218,800
D M Práce a dodávky M 45 994,633								
D 21-M Elektromontáže 45 044,633								
8	K	210201914.Sr	Montáž a zapojenie svietidiel	ks	547,000	18,98	547,000	10 382,060
9	M	sv001	Svietidlo - LED panely 1195x295 mm, 48W, 230V, IP20 - vrátane zdroja	ks	404,000	70,21	404,000	28 364,840
10	M	sv002	Svietidlo - LED panely 1000x100 mm, 21W, 230V, IP20 - vrátane zdroja	ks	78,000	15,06	78,000	1 174,680
11	M	sv003	Svietidlo - LED so žiarovkou E27, 12W, 230V, IP20 - vrátane zdroja	ks	21,000	22,14	21,000	464,940
12	M	sv004	Svietidlo - LED panel kruhový pre bodové osvetlenie, 7W, 230 V, IP20 - vrátane zdroja	ks	44,000	19,23	44,000	846,120
13	K	210964325.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového do 10 kg vrátane odpojenia -0,01000 t	ks	547,000	6,60	547,000	3 610,200
14	K	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnopráúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	448,428	0,45	448,428	201,793
D 95-M Revízie 950,000								
15	K	9501060001	Revízia elektroinštalácie	súbor	1,000	950,00	1,000	950,000

Anila TOTH
 stavebný dozor

DA

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
 IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

- 4 -

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 20.09.2024 - 30.11.2024

Kód: 13_14052024_MESTO/01.B
Objekt: Obnova fasádnej omietky

Miesto: Komárno, č.p. 517

Dátum: 02.12.2024

Objednávateľ: Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

IČO: 44820551

IČ DPH: SK2022870322

Zmluvný rozpočet							Obdobie (20.09. - 30.11.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
S 13_14052024_M Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej								
O 01.B			Obnova fasádnej omietky					
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					
16	K	622462402	Vonkajšia omietka stien BAUMIT prednástrek na vápennej báze, krytie 100% alebo ekvivalent	m2	874,082	17,45	110,000	1 919,500
17	K	622462417	Vonkajšia omietka stien BAUMIT na vápennej báze, strojné nanášanie, hr. do 30 mm alebo ekvivalent	m2	874,082	67,23	110,000	7 395,300
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
23	K	941941042.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 161,000	3,15	325,000	1 023,750
24	K	941941292.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m2	11 610,000	1,50	975,000	1 462,500
27	K	944944101.S	Záchytná sieť umiestnená max. 6 m pod chránenou úrovňou zo sietí z umelých vlákien alebo oceľ. drôtov	m2	1 161,000	8,00	325,000	2 600,000
30	K	978015391.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí zložitejších, s výškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, - 0,05900t	m2	1 748,164	6,95	650,000	4 517,500

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

- 4 -



SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 20.09.2024 - 30.11.2024

Kód: 13_14052024_MESTO/06
Objekt: Búranie jednopodlažnej prístavby

Miesto: Komárno, č.p. 517

Dátum: 02.12.2024

Objednávateľ: Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

IČO: 44820551

IČ DPH: SK2022870322

Zmluvný rozpočet							Obdobie (20.09. - 30.11.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
S 13_14052024_M Obnova budovy základnej školy na ul. Pohraničnej								
O 06			Búranie jednopodlažnej prístavby					
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
1	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	83,678	16,10	83,678	1 347,216
2	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 589,882	0,51	1 589,882	810,840
3	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	83,678	12,44	83,678	1 040,954
4	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	502,068	1,60	502,068	803,309
5	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	83,678	40,00	83,678	3 347,120
6	K	981011316.S	Demolácia budov postupným rozoberaním, z tehál, kameňa a pod. s podielom konštrukcií do 35%, -0,65000t - BPR	m3	128,735	39,85	128,735	5 130,090
D 99			Presun hmôt HSV					
7	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,108	70,00	0,108	7,560
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby					
8	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	100,000	18,50	100,000	1 850,000

DARTON

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

- 4 -

Antila TÓTH
stavebný dozor